Совет сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

18 июня 2019 года №175

Об отмене решения Совета сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостанот  26 апреля 2019 года № 168 «Об отмене решения Совета сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан» от 13 декабря 2018 года № 152 «Об утверждении Соглашения о передаче органам местного самоуправления муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий сельского поселения  Староматинский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан» от 13 декабря 2018 года № 152

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 26 апреля 2019 года № 168 «Об отмене решения Совета сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 13 декабря 2018 года  № 152 «Об утверждении Соглашения о передаче органам местного самоуправления муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан» от13 декабря 2018 года № 152»
2. Настоящее решение обнародовать путем вывешивания на информационных стендах в здании администрации сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район и в помещении  сельской библиотеки.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета сельского
поселения Староматинский сельсовет
муниципального района
Бакалинский район
Республики Башкортостан			                               Т.В.Кудряшова